8:30
8:48
9:11
9:30
9:37
9:42
9:45
9:50
10:38
10:41
10:50
10:52
10:57
11:02
11:06
11:40
11:42
11:44
11:48
11:50
11:52
11:57
12:09
12:11
12:30

12:38
12:50
13:00
13:15
13:30
14:35
14:42
14:57
15:13
15:16
15:30
15:39
15:46
16:00
16:02
16:07
16:10

8:30

9:25

9:27

9:40
10:00
10:24
10:35
10:52
11:27
11:29
11:36
11:54
12:11
12:38

13:30
13:45
13:55
14:10
14:35
14:37
14:39
14:44
14:46
14:48
14:53
15:05
15:21
15:25
15:28
15:30
15:48
16:00
16:02
16:27
16:29
16:34
16:43
16:45
16:52
17:30
18:00

[EXPOSICION N°1.080

PISTA 1

[MARIO DIVANNI (CHILE)

HORARIOS DIA SABADO 23 DE OCTUBRE

Especiales

Cachorros Jovenes

Campeodn Jéven

Intermedia

Abierta

Veterano

Campeodn

TOTAL RAZA

RAZAS

Macho

Hembra |Macho |Hembra |Macho [Hembra

Macho |Hembra

Macho

Hembra

Macho

Hembra

Macho |[Hembra

Macho |Hembra

BULLMASTIFF

1

2 2

2

CANE CORSO

3 1

BOXER

2

GRAN BOYERO SUIZO

2
3
1

DOGO ALEMAN ARLE,NEG.BOSTON

R |[r|m|~

DOGO ALEMAN AZUL

DOGO ALEMAN BAYO, ATIGRADO,

N

BULLDOG INGLES

N
ul

SCHNAUZER GIGANTE NEGRO

SCHNAUZER MINIATURA SALY PIMIENTA

SCHNAUZER MINIATURA BLANCO

SCHNAUZER MINIATURA NEGRO

SCHNAUZER MINIATURA NEG.Y PLAT

SCHNAUZER STANDARD SALY PIM.

NININ[RUN

BOYERO DE BERNA

=
N

AFGHAN HOUND

AZAWAKH

BORZOI

GALGO ITALIANO

IRISH WOLFHOUND

WHIPPET

N[RN[R~

FINAL GRUPO X

BASSET HOUND

BEAGLE

O |-

FINAL GRUPO VI

FINAL GRUPO Il

Cat. Especial: M. DiVanni

Cat. Cachorro: J. Milano

Cat. Joven: M.DiVanni

Cat. Adulto: M. DiVanni

DACHSHUND STANDARD P. CORTO 1 1 1 3
DACHSHUND MINIATURA P. CORTO 2 1 3 2 8
DACHSHUND MINIATURA P. DURO 1 2 1 2 2 8
DACHSHUND MINIATURA P. LARGO 1 1
FINAL GRUPO IV

PASTOR MINIATURA AMERICANO 2 1 1 4
WELSH CORGI (CARDIGAN) 1 1 1 3
WELSH CORGI PEMBROKE 2 1 1 2 6
PASTOR BELGA GROENENDAEL 1 1
PASTOR BELGA MALINOIS 1 1 2
OVEJERO DE BRIE 1 1

[EXPOSICION N° 1.081

PISTA 2

[RAMON PODESTA (CHILE)

FINAL GRUPO Il

Especiales Cachorros Jovenes Campeon Jéven |Intermedia Abierta Veterano Campeon TOTAL RAZA
RAZAS Macho |Hembra |Macho [Hembra |[Macho [Hembra|Macho |Hembra |Macho|Hembra |Macho [Hembra [Macho [Hembra [Macho [Hembra
BULLDOG INGLES 3 1 1 5 5 1 1 1 3 4 25
SHAR PEI 1 1
DOGO ARGENTINO 1 2 2 1 6
DOGO DE BURDEOS 1 1 1 1 1 1 2 1 9
DOBERMANN 1 3 1 1 4 1 11
MASTIN NAPOLITANO 1 1 2 1 5
PINSCHER MINIATURA 2 1 3 1 1 8
ROTTWEILER 1 2 1 1 2 4 4 1 16
TERRANOVA 1 1
GRAN BOYERO SUIZO 1 1 1 3
BOXER 2 2 1 3 1 1 10
BULLMASTIFF 1 2 2 1 2 8
CANE CORSO 3 1 1 1 2 2 1 11
[RecesorpobestA | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ ]

Cat. Especial: J. Milano

Cat. Cachorro: R. Podesta

Cat. Joven: J. Milano

Cat. Adulto: R. Podesta

AFGHAN HOUND 1 1
AZAWAKH 1 1
BORZOI 1 1 2
GALGO ITALIANO 1 1
IRISH WOLFHOUND 1 1
WHIPPET 1 1 2
FINAL GRUPO X

PASTOR BLANCO SUIZO 1 1 1 1 2 1 7
PASTOR ALEMAN 2 2
PASTOR ALEMAN PELO LARGO 1 1
BEARDED COLLIE 1 1
BORDER COLLIE 1 2 2 2 1 1 9
COLLIE PELO LARGO 1 2 2 5
OVEJERO DE BRIE 1 1
PASTOR AUSTRALIANO 1 3 1 1 3 3 1 13
PASTOR BELGA GROENENDAEL 1 1
PASTOR BELGA MALINOIS 1 1 2
PASTOR MINIATURA AMERICANO 2 1 1 4
PERRO-LOBO CHECOSLOVACO 1 1
WELSH CORGI (CARDIGAN) 1 1 1 3
WELSH CORGI PEMBROKE 2 1 1 2 6

FINAL GRUPO |




8:30

8:32

8:56

9:09

9:29

9:40

9:57
10:31
10:33
10:58
11:03
11:05
11:10
11:12
11:17
11:21
11:32
11:37
11:42
11:50
12:06
12:08
12:26
14:10
15:10
15:12
15:32
15:42
15:58
16:03
16:05
16:07
16:25
16:36
16:39
17:05
17:30

HORARIOS DIA SABADO 23 DE OCTUBRE

PISTA 3

JUAN MILANO (CHILE)

Especiales

Cachorros

Jévenes

Campeodn Jéven

Intermedia

Abierta

Veterano

Campeodn

TOTAL RAZA

RAZAS

Macho |Hembra

Macho |Hembra

Macho

Hembra

Macho |Hembra

Macho|Hembra

Macho

Hembra

Macho |Hembra

Macho |Hembra

SHAR PEI

DOBERMANN

w

DOGO ARGENTINO

()

DOGO DE BURDEOS

O

MASTIN NAPOLITANO

(9]

PINSCHER MINIATURA

00

ROTTWEILER

Rlw|kr|R|N]|~

g PN ) I O (N [/

Blr|Rr|N|R |~

[uny
(<2}

TERRANOVA

=

BOYERO DE BERNA

RlR|N|R|R|~

=

[uny

[uny
N

DOGO ALEMAN ARLE,NEG.BOSTON

=

DOGO ALEMAN AZUL

DOGO ALEMAN BAYO, ATIGRADO,

SCHNAUZER MINIATURA BLANCO

SCHNAUZER MINIATURA NEG.Y PLAT

SCHNAUZER MINIATURA NEGRO

SCHNAUZER MINIATURA SALY PIMIENTA

SCHNAUZER GIGANTE NEGRO

SCHNAUZER STANDARD SALY PIM.

DACHSHUND STANDARD P. CORTO

DACHSHUND MINIATURA P. DURO

DACHSHUND MINIATURA P. LARGO

DACHSHUND MINIATURA P. CORTO

ORI |WININIUININ(RIN[EN

FINAL GRUPO IV

BASSET HOUND

=

BEAGLE

[Y=]

FINAL GRUPO VI

PASTOR BLANCO SUIZO

PASTOR ALEMAN

PASTOR ALEMAN PELO LARGO

BEARDED COLLIE

BORDER COLLIE

COLLIE PELO LARGO

PERRO-LOBO CHECOSLOVACO

RV O[R|IFR|IN|

PASTOR AUSTRALIANO

=
w

FINAL GRUPO |




